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RISULTATI PER CATEGORIA m
50 Stile Libero Batteria Assoluti

Cividale del Friuli, Domenica 12/05/2024 - 12:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Societa Tempo Pti
u20-M Tempo base  00:22.0

1° 1 1 ROVERE NICCOLO' 2005 TA. BU. Polisportiva Lignano 00:28.8  762.85
M20 - M Tempo base  00:21.7

1° 3 1 PIZZOL MARCO 2002 Orizzonti Soc Coop Udine 00:24.6  881.30
M25 - M Tempo base  00:22.0

1° 5 1 POZZARI DAVIDE 1995 Asd Arca Team 00:28.7 76551
2° 2 8 FABIANI ALESSANDRO 1996 TAVAGNACCO NUOTO 00:30.8 71331
3 5 2 ZORZETTIG LEONARDO 1998 G- UDINE A.S.D 00:31.4  699.68
4° 4 7 DELLA SCHIAVA ALEX 1997 TAVAGNACCO NUOTO 00:32.0 686.56
5° 5 14 SALAMINA DONATELLO 1996 G - UDINE A.S.D 00:38.3 573.63
M30 - M Tempo base  00:22.1

1° 4 3 LONDERO NICOLA 1992 TAVAGNACCO NUOTO 00:29.4  751.02
2° 1 2 RAGIONE RODOLFO 1993 Asd Arca Team 00:29.6  745.95
3 2 7 MANELLI PIETRO 1990 G- UDINE A.S.D 00:33.0  669.09

- 4 2 CANDIANO SIMONE 1992 Asd Arca Team SQU
M35 - M Tempo base 00:22.4

1° 2 1 DE CECCO MICHAEL 1988 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:28.1  795.37
2° 2 2 MONTEVIDONI MICHELE 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 00:29.5 757.63
3 2 4 LOMBARDO ROBERTO 1988 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:31.0  720.97
4° 4 4 D'ALESSANDRO LUCA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 00:31.6  707.28
5 1 5 BARZELATTO LORENZO 1989 G- UDINE A.S.D 00:32.0 698.44
6° 5 8 ZANIER LUCA 1987 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:33.0 677.27
7° 1 8 GARGIULO ANDREA 1987 TAVAGNACCO NUOTO 00:33.3 67117
M40 - M Tempo base  00:23.1

1> 2 3 D'AMBROS MARCO 1982 NUOTO CARNIA ASD 00:29.8  774.16
2° 4 8 MONTUORI ANDREA 1980 Asd Arca Team 00:32.7  705.50
M45 - M Tempo base  00:23.6

1° 5 4 DASSI ALESSANDRO 1977 Asd Arca Team 00:31.0  760.97
2° 3 6 D'ARGENIO GIUSEPPE 1979 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:31.1 75852
M50 - M Tempo base  00:23.9

1° 5 7 DURIA RAFFAELE 1971 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:33.1 72145
2° 4 10 KOVACIC FILIPPO 1974 A.S.D. TNA 00:33.4  714.97
3° 4 11 GUADAGNIN MARCO 1970 A.S.D.TNA 00:36.7  650.68
4° 2 11 TONELLO STEFANO 1971 AQUAMASTER TEAM 00:38.1  626.77
5° 1 11 ZANCONATO FABIO 1974 NUOTO GEMONESE 00:38.6  618.65
6° 2 12 MIANI ANDREA 1971 TAVAGNACCO NUOTO 00:39.9  598.50
7° 2 13 STEFANUTTI MARCO 1970 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:40.6  588.18
M55 - M Tempo base  00:24.8

1° 4 1 GIALDI MASSIMILIANO 1968 A.S.D. TNA 00:25.6  970.31
2° 1 4 LOREFICE WALTER 1968 Asd Arca Team 00:32.1 773.83
3 3 9 SCHIRATTI MASSIMO 1969 AQUAMASTER TEAM 00:33.1  750.45
4° 1 6 GRATTON ANDREA 1968 GORIZIA Nuoto Master 00:33.2  748.19
5° 1 7 TELLINI MARCO 1965 Asd Arca Team 00:33.3 74595
6° 3 8 COMPASSI IGOR 1966 GORIZIA Nuoto Master 00:34.7 71585
M60 - M Tempo base  00:25.6

1> 2 5 DELLI GUANTI GAETANO 1961 G- UDINE A.S.D 00:29.7 861.28
2° 2 6 AGATIROBERTO 1961 Orizzonti Soc Coop Udine 00:32.0 799.38
3 3 5 TEVAROTTO CARLO ALBERTO 1961 G- UDINE A.S.D 00:32.9 77751
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sportpertutti
Lega Nuoto Regionale FVG
4 4 6
5° 4 9
6° 2 10
701 12
g8 3 13
9° 2 15
M65 - M
1 4 5
22 5 6
3 3 16
M70 - M
° 1 10
Uu20 - F
1 3 3
22 5 5
3 5 10
4 3 11
M20 - F
1 5 3
22 3 4
M25 - F
© 3 2
2 4 12
3 4 16
M30 - F
1 5 9
M35 - F
° 3 10
22 1 9
M40 - F
1 3 7
22 1 3
M45 - F
1 5 11
22 5 13
3 2 14
M50 - F
© 2 9
22 3 12
3 1 14
4° 3 15
5° 3 14
M55 - F
1© 4 14
22 5 12
_3 4 13
T4 1 13
25 4 15
: M60 - F
1 5 15
M65 - F
1 1 15
2 4 17
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MONONEN SIMO TAPANI
DE LUISA ALESSANDRO
FERUGLIO MARCO
ARBO PAOLO

RUZZIER FABRIZIO
SIMONATO RENZO

BRIGHENTI MAURIZIO
BIANCO CARMELO
BRAGAGNOLO EZIO

MARCHETTI PAOLO

GODNIC PETRA
PAOLETTI ALEXIA
ADAMI SARA
MAION LETIZIA

GUADAGNIN SARA
FAUSTOFERRI GIULIA

GALLONE SAMANTHA
BUTTIGNON SARA
SIMONATO VALENTINA

DOMENIGHINI MARTINA

DI GIANANTONIO ELENA
MARZIO SARA

KUKANJA PETRA
CAVALLINI LAURA

DEOTTO NICOLETTA
MANTOANI SERENA
TAVERNA GENI

RAVALICO MICHELA
ALCHINI ALESSANDRA
COLOMBARO DANA
BERTONI BARBARA
BERTOZ ELISABETTA

VERINA MARIA
DREOLINI PAOLA
SIMONICH DANIELA
SCHIERANO SILVIA
LOFANO ELENA

FLORIO MILVA

TULLIO MARINA
BILLIANI PATRIZIA

1962
1963
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1964
1964
1961

1959
1959
1955
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2005
2007
2006
2006

2000
2001

1998
1999
1996

1990

1985
1988

1982
1981

1979
1976
1975

1971
1973
1970
1971
1973

1965
1967
1966
1968
1967

1961

1957
1957

NUOTO GEMONESE

G - UDINE A.S.D

G - UDINE A.S.D
GORIZIA Nuoto Master
Orizzonti Soc Coop Udine
AQUAMASTER TEAM

Tempo base

G - UDINE A.S.D
G - UDINE A.S.D
Asd Arca Team

Tempo base
G - UDINE A.S.D

Tempo base
Asd Arca Team
Asd Arca Team
NUOTO CARNIA ASD
NUOTO CARNIA ASD

Tempo base
A.S.D. TNA
A.S.D. TNA

Tempo base
Asd Arca Team
Asd Arca Team
AQUAMASTER TEAM

Tempo base
TAVAGNACCO NUOTO

Tempo base
NUOTO GEMONESE
G - UDINE A.S.D

Tempo base
Asd Arca Team
Asd Arca Team

Tempo base
NUOTO CARNIA ASD
Orizzonti Soc Coop Udine
G - UDINE AS.D

Tempo base

GORIZIA Nuoto Master
GORIZIA Nuoto Master
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
Orizzonti Soc Coop Udine
Asd Arca Team

Tempo base
A.S.D. TNA
G - UDINE A.S.D
G - UDINE A.S.D
TA. BU. Polisportiva Lignano
A.S.D. TNA

Tempo base
G - UDINE A.S.D

Tempo base

A.S.D. TNA
Asd Arca Team
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00:33.1
00:33.5
00:33.8
00:39.1
00:40.9
00:42.0

00:26.6

00:32.1
00:33.5
00:57.3

00:28.2
00:35.2
00:25.3

00:30.0
00:31.6
00:34.9
00:36.3

00:25.0

00:30.2
00:30.5

00:25.3

00:29.2
00:36.2
00:42.5

00:25.7
00:35.8
00:26.0
00:34.9
00:35.9
00:26.5
00:33.9
00:34.3
00:26.9
00:36.3

00:43.3
00:44.0
00:27.5
00:34.4
00:40.4
00:40.5
00:42.1
00:42.5
00:28.1
00:40.3
00:40.9
00:45.2
00:46.1
00:47.3
00:29.5
00:47.7
00:30.8

00:50.1
00:51.1

772.81
763.58
756.80
654.22
625.43
609.05

827.73
793.13
463.70

800.28

844.67
801.90
726.07
698.07

828.15
820.00

867.81
700.00
596.24

716.76

746.13
725.35

782.89
773.76

741.32
621.48
611.59

799.13
680.45
678.77
652.97
646.82

698.01
687.78
622.35
610.20
594.71

619.29

614.37
602.35
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3° 2 16 RONCO ROSA 1959 AQUAMASTER TEAM 00:51.3  600.00
4° 3 17 RONZAT NADIA 1955 AQUAMASTER TEAM 00:53.2 57857
M75 - F Tempo base  00:35.5
1° 2 17 CANCIANI ANNAMARIA 1947 AQUAMASTER TEAM 01:16.4  464.27
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